黑 龙 江 农 业 经 济 职 业 学 院
黑龙江农业经济职业学院 2022 年符合

兴边富民、国赛获奖条件推荐免试专升本学生名单公示

根据省教育厅发《关于印发《中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛黑龙江省赛区

激励措施》的通知》（黑教高函[2021]115 号）的文件要求和黑龙江省招生考试委员会办公

室发《关于印发《黑龙江省普通高等学校推荐应届高职（专科）毕业生面试升入本科高校

工作管理办法（试行）》的通知》（黑招委办[2019]11 号）的文件要求，以下五名学生符合

相关推荐免试升入本科高校学习条件，现予以公示：

姓名 所在系部 性别 推荐免试类别

焦姝熇 食品药品工程系 女 互联网+大赛银奖

茆承祥 经济管理系 男 兴边富民

王洪硕 智慧农业系 男 兴边富民

王 一 动物科技系 女 兴边富民

孟 欣 人文艺术系 女 兴边富民

对拟推荐人选如有情况和问题，可在公示时间内向学院招生就业处反映，招生就业处

接受来电、来访。反映情况和问题必须实事求是并署以真实姓名和联系电话，否则不予受

理。

公示时间：2021 年 11 月 2 日——11 月 6 日（5 个工作日）

联 系 人：冯华

电 话： 0453-6402301

纪检监察举报电话：0453-6402067

来访地址：学院主楼招生就业处处长室（1118 室）

黑龙江农业经济职业学院

2021 年 11 月 2 日